
             

    
 
 

                                                                         
 

LICEO STATALE “G.M. DETTORI” 
       CON INDIRIZZI CLASSICO, LINGUISTICO, SCIENTIFICO, SCIENTIFICO SPORTIVO E SCIENZE UMANE                                 

 

07029 Tempio Pausania (OT) Via B. De Muro 1 - Tel. (079) 631783- Fax (079) 634793 - e-mail sspc04000t@istruzione.it 
P.Cert.: sspc04000t@pec.istruzione.it – www.liceodettoritempio.edu.it - Cod.Fisc. 91015330904 - Cod. Mecc. SSPC04000T 

                                                                                                 Tempio Pausania, 05 gennaio 2021   

Alle Studentesse e agli Studenti 
Alle Famiglie 
Al Personale  

Sito 
Albo 

Bachec web 
 
OGGETTO: Ripresa attività didattica a partire dal 7 gennaio - Disposizioni 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il comunicato stampa del CDM del 05/01/2021 recante indicazioni relative a ulteriori disposizioni urgenti in 
materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 (decreto-legge) 

NELLE MORE della pubblicazione del decreto legge di cui al comunicato stampa del CDM, 

CONSIDERATO che il giorno 06 gennaio è festivo come da calendario regionale, 

RITENUTO  di dover comunicare al Personale ATA in servizio, prima del giorno festivo,  nonché al Personale 
Docente, alle studentesse, agli studenti e alle famiglie l’assetto organizzativo in vigore dal giorno 07 gennaio 2021, 

DISPONE 

- Le lezioni riprenderanno dal 07 gennaio 2021 con la didattica digitale a distanza per tutte le classi e proseguiranno a 
distanza fino al giorno 09 gennaio 2021 compreso, fermo restando la possibilità di didattica in presenza per piccoli 
gruppi di alunni diversamente abili. 

- Il personale docente erogherà la propria prestazione professionale a distanza da casa, fermo restando la possibilità 
di fare richiesta di device alla scuola 

- Il personale ATA erogherà la propria prestazione professionale in presenza 

Le presenti disposizioni sono efficaci dalla data odierna e fino a successiva tempestiva comunicazione in relazione alle 
prossime disposizioni di legge oppure ordinanze regionali o ordinanze sindacali. 





             

    
 
 

                                                                         
 

LICEO STATALE “G.M. DETTORI” 
       CON INDIRIZZI CLASSICO, LINGUISTICO, SCIENTIFICO, SCIENTIFICO SPORTIVO E SCIENZE UMANE                                 

 

07029 Tempio Pausania (OT) Via B. De Muro 1 - Tel. (079) 631783- Fax (079) 634793 - e-mail sspc04000t@istruzione.it 
P.Cert.: sspc04000t@pec.istruzione.it – www.liceodettoritempio.edu.it - Cod.Fisc. 91015330904 - Cod. Mecc. SSPC04000T 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Concetta Cimmino 
firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e ss.mm. e ii. 

 
 

 


		2021-01-05T13:50:59+0100
	CIMMINO CONCETTA




